
シム
鉄鉄

ピンまわりのガタ調整に

一袋10枚入りになります（例外あり）
任意のサイズでの制作も可能です（納期2、3日程度）

スタンダードな鉄製シム（スペーサー）です。

26

160

150

140

150

130

150

130

111

101

91

85

82

61

66

72

76

80

100

110

90

120

105

120

130

130

45

50

60

75

70

80

80

100

31

36

39

41

46

52

56

1 mm

内径 外径 厚み 内径 外径 厚み

1　2　3 mm

1　2　3 mm

1　2　3 mm

1　2　3 mm

1　2　3 mm

1　2　3 mm

1　2　3 mm

1　2　3 mm

1　2　3 mm 1　2　3 mm

1　2　3 mm

1   2   3   5  10 mm

2   5  10 mm

2   5  10 mm

1   2   3   5 mm

1   2   3   5 mm

2   5  10 mm

2   3   5  15  17 mm

9  10  15  20 mm
1   2   3   5   7.5 mm

1   2   3   5 mm

1   2   3   5 mm

2　5 mm

3　5 mm

ポリエチレン製シムは裏面へ



シム
ポ リ エ チ レン

鉄に比べて騒音を抑えることができます。

*厚み150mm。主にカットして使用します。
一袋10枚入りになります（例外あり）

ピンまわりのガタ調整に

13082

66
120

105

九州営業所
広島営業所
大阪営業所
名古屋営業所

東京営業所
東関東営業所
東北営業所
札幌営業所

TEL:0942-83-2100
TEL:082-545-7666
TEL:06-7663-5515
TEL:052-389-3151

TEL:03-6860-7001
TEL:029-834-8511
TEL:022-239-7591
TEL:011-385-1100

FAX:0942-82-7339
FAX:082-243-7100
FAX:06-7663-5517
FAX:052-389-3153

FAX:03-6860-7008
FAX:029-832-5600
FAX:022-239-7594
FAX:011-385-3777

©Maxis Corporation All rights reserved.

マクシスコーポレーション

ウェブサイト： ht tp s : / /www.max i s .co . jp/

C l ick !

マクシス公式Twitterアカウントです。
おトクな情報を発信中！

製品カタログ等
随時更新中!

リニューアル!
@maxis_corp

72 130 1　2　3 mm

61 110

50

70

80

100

31

41

46

52

内径 外径 厚み

1　2　3 mm

1　2　3 mm

1　2　3 mm

1　2　3 mm
15   17   150 mm*

*9.0  15  150 mm
1　2　3   7.5 mm 

15   17 mm

1   2   3   5   10  mm

1　2　3   10 mm

鉄製シムは裏面へ


