ピンまわりのガタ調整に





鉄

スタンダードな鉄製シム(スペーサー)です。



内径	外径	厚み	
26	45	1 · 2 · 3 mm	
31	50	1 · 2 · 3 mm	
36	60	1 · 2 · 3 mm	
39	75	1 · 2 · 3 mm	
41	70	1 · 2 · 3 mm	
	80	2 · 5 mm	
46	80	1 · 2 · 3 · 5 · 10 mm	
52	100	1 · 2 · 3 · 5 mm	
	80	2 · 5 · 10 mm	
56	100	1 · 2 · 3 · 5 mm	
61	110	1 · 2 · 3 · 5 mm	

□ 一袋1	0枚入	りにな	ります	(例外あ	り)
-------	-----	-----	-----	------	----

[□] 任意のサイズでの制作も可能です(納期2、3日程度)

内径	外径	厚み
66	90	2 · 5 · 10 mm
	120	1 mm
	105	1 · 2 · 3 mm
	120	2 · 3 · 5 · 15 · 17 mm
72	130	1 · 2 · 3 mm
76	130	1 · 2 · 3 mm
82	130	1 · 2 · 3 · 5 · 7.5 mm 9 · 10 · 15 · 20 mm
	150	3 · 5 mm
85	130	1 · 2 · 3 mm
91	150	1 · 2 · 3 · 5 mm
101	140	2 · 5 · 10 mm
	150	1 · 2 · 3 mm
111	160	1 · 2 · 3 mm

ピンまわりのガタ調整に





ポリエチレン

鉄に比べて騒音を抑えることができます。



内径	外径	厚み	
31	50	1 · 2 · 3 mm	
41	70	1 · 2 · 3 mm	
46	80	1 · 2 · 3 · 10 mm	
52	100	1 · 2 · 3 · 5 · 10 mm	
61	110	1 · 2 · 3 mm	
66	105	15 · 17 mm	
	120	1 · 2 · 3 mm 15 · 17 · 150*mm	
72	130	1 · 2 · 3 mm	
82	130	1 · 2 · 3 · 7.5 mm 9.0 · 15 · 150*mm	

- □*厚み150mm。主にカットして使用します。
- □一袋10枚入りになります(例外あり)

金属の力。人間の情熱。

ウェブサイト: https://www.maxis.co.jp/

Q マクシスコーポレーション





マクシス公式Twitterアカウントです。 おトクな情報を発信中! ジ@maxis_corp



東北営業所

TEL:011-385-1100 FAX:011-385-3777

TEL:022-239-7591 FAX:022-239-7594 東関東営業所 TEL:029-834-8511 FAX:029-832-5600 TEL:03-6860-7001 FAX:03-6860-7008

大阪営業所 広島営業所 九州営業所

名古屋営業所 TEL:052-389-3151 FAX:052-389-3153 TEL:06-7663-5515 FAX:06-7663-5517 TEL:082-545-7666 FAX:082-243-7100 TEL:0942-83-2100 FAX:0942-82-7339